МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г. № 163

О реализации проекта «Школьное молоко»

в МБОУ – СОШ с. Мечётное

 В целях реализации проекта «Школьное молоко», согласно исполнению

обязательств по договору о поставке молока

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию проекта «Школьное молоко» в МБОУ – СОШ

с. Мечётное с 02.09.2021 года.

2. Утвердить график выдачи школьного молока (Приложение №1)

3. Классным руководителям начальных классов: Е.В. Кошаевой, Л.М.

Шевченко, А.О. Бородиной:

3.1. Ежедневно осуществлять выдачу молока (1 пакетик – 1 ребенку) 5 раз в

неделю;

3.2. При отказе ребенка от получения (или) употребления молока иметь

заявление от родителей о причинах неупотребления;

4. О.А Андрусенко, повару:

4.1. Осуществлять выдачу пакетированного молока ежедневно согласно

списочного состава класса;

4.2. Вести журнал выдачи молока (пакетов 0,2 литра)

5. А.А. Иешкиной – ответственной за организацию горячего питания:

5.1. При реализации проекта руководствоваться правовой базой по проекту

«Школьное молоко».

5.2. Вести строгий ежедневный контроль за получением пакетированного

молока.

5.3. Довести до сведения классных руководителей начальных классов,

родительской общественности суть проекта «Школьное молоко».

5.4. Рассматривать материалы по реализации проекта «Школьное молоко» на

совещании при директоре 2 раза в год (август, сентябрь)

5.5. Предоставлять отчетность при плановых и внеплановых проверках

вышестоящим органам.

6. Е.В. Чуйковой, специалисту по АХО:

6.1. Осуществлять контроль за исполнением договорных обязательств

6.2. Производить расчет необходимого количества пакетов молока для

последующего заключения договоров на поставку молока согласно.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на А.А. Иешкину,

ответственную за организацию горячего питания.

Директор школы         И.Е. Насырова

Приложение № 1

 «УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБОУ – СОШ с. Мечётное

И.Е. Насырова

                                                                   Приказ № 163 от 01.09.2021 г.

ГРАФИК ВЫДАЧИ ШКОЛЬНОГО МОЛОКА:

Время выдачи Класс

09.05 – 09.10

Понедельник - пятница

1 класс

09.15 – 09.25

Понедельник - пятница

2 – 4 класс

		2021-09-28T13:02:13+0300
	Насырова Ирина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа